[image: image1.png]o,
il

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 25.06.2024                                                                                                       № 483

	г. Уржум, Кировской области

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Уржумского муниципального района Кировской области на период до 2038 года.
В соответствии Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Уржумского муниципального  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения сельских поселений Уржумского муниципального района Кировской области на период до 2038 года (приложение №1).
2. Утвердить акты технического обследования системы водоснабжения поселений муниципального образования (приложение №2).

3.
Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского муниципального района Кировской области.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации Уржумского

муниципального района   В.В.Байбородов
Приложение №1
Схемы водоснабжения и водоотведения сельских поселений Уржумского муниципального района Кировской области на период до 2038 года.

	№ п/п
	Наименование документа

	1
	Схемы водоснабжения и водоотведения Буйского сельского поселения Уржумского района Кировской области на период до 2038 года (актуализация на 2024 год). (234 стр.)

	2
	Схемы водоснабжения и водоотведения Шурминского сельского поселения Уржумского района Кировской области на период до 2038 года (актуализация на 2024 год).

	3
	Схемы водоснабжения и водоотведения Рублевского сельского поселения Уржумского района Кировской области на период до 2038 года (актуализация на 2024 год).

	4
	Схемы водоснабжения и водоотведения Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области на период до 2038 года (актуализация на 2024 год).

	5
	Схемы водоснабжения и водоотведения Донауровского сельского поселения Уржумского района Кировской области на период до 2038 года (актуализация на 2024 год).

	6
	Схемы водоснабжения и водоотведения Большеройского сельского поселения Уржумского района Кировской области на период до 2038 года (актуализация на 2024 год).

       ______________

Тумбаева Е.А.
Приложение №2
Акты технического обследования системы водоснабжения поселений муниципального образования.

	№ п/п
	Наименование документа

	1
	Акт технического обследования системы водоснабжения муниципального образования Буйское сельское поселение с.Буйское.

	2
	Акт технического обследования системы водоснабжения муниципального образования Буйское сельское поселение д.Сюба.

	3
	Акт технического обследования системы водоснабжения муниципального образования Буйское сельское поселение поч.Лебедевкий.

	4
	Акт технического обследования системы водоснабжения муниципального образования Буйское сельское поселение д.Мазары.

	5
	Акт технического обследования системы водоснабжения муниципального образования Шурминского сельское поселение д.Тюм-Тюм.

	6
	Акт технического обследования системы водоснабжения муниципального образования Шурминского сельское поселение д.Верхняя Шурма.

	7
	Акт технического обследования системы водоснабжения муниципального образования Шурминского сельское поселение д.Шурма.

	8
	Акт технического обследования системы водоснабжения муниципального образования Рублевское сельское поселение д.Меркуши.

	9
	Акт технического обследования системы водоснабжения муниципального образования Рублевское сельское поселение д.Адово.

	10
	Акт технического обследования системы водоснабжения муниципального образования Лопьяльское сельское поселение д.Лопьял.

	11
	Акт технического обследования системы водоснабжения муниципального образования Лопьяльское сельское поселение д.Толгозино.

	12
	Акт технического обследования системы водоснабжения муниципального образования Лопьяльское сельское поселение д.Нижний Унур.

	13
	Акт технического обследования системы водоснабжения муниципального образования Лопьяльское сельское поселение с.Ашлань.

	14
	Акт технического обследования системы водоснабжения муниципального образования Донауровское сельское поселение п.Донаурово.

	15
	Акт технического обследования системы водоснабжения муниципального образования Большеройское сельское поселение д.Шишкино.

	16
	Акт технического обследования системы водоснабжения муниципального образования Большеройское сельское поселение д.Манкинерь.

	17
	Акт технического обследования системы водоснабжения муниципального образования Большеройское сельское поселение д.Большой Рой.

	18
	Акт технического обследования системы водоснабжения муниципального образования Большеройское сельское поселение д.Сосновка.

       ______________

Тумбаева Е.А.